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Data 11 Jauar 2011

Drejtuar : Kreditorve te Shogerise " Rrezet te Arta * shipc

Shogeria * Rresette Arta * shp k regfistruas ne Drlorine Rajoralo Tatimore
Tirane NIPT K2207016D me objekt veprimtarie “kopesht fomijesh * , me.
perfagesues ligior Zj. Selvije Cena dhe urtak

LShoceria “Selvie Cann 2 Zoteraes 1 100% o pseve e kapitli themeltas

Shageria konforem Ligjit me dt. 06112010 ka filluer procedural e
Hikujdimit per prishien e saj.

Ftohen te gjithe kreditoret ¢ Shogerise " Rrezet te Arta " sh.p.. per
te depozituar pretendimet ¢ fyre para prishjes se saj . Ju kujtojme te gfithe
Kreditorve se pretendimet duhet te dorzohen brenda 30diteve nga data ¢
njoftimit.

Likujdatori i shoqerise Jorgjl Zallomi eshte emeruar me vendim to
asambleja © ortakeve te shoqerise ** Rrezet te Arta * sh.p ke 106112010
dhe regjistruar prane Qendres Kombetare te Regiistrimit Tirane me
t0312.2010.

Likujdatori i Shogerise ”  Rrezet te Arta * shpk.

Jorgji ZALLEMI

AdFelier Tuig] Gurakugi

Pall. Nir 89 Scksioni A, kati 9,Ap33/1
T-mail: jorgjizallemi@yahoo.com

Mob :069 20 54 800
TIRANI




